
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2018 № 129

О принятии имущества в муниципальную казну
Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района
Саратовской области

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Фе-
дерации», Законом Саратовской области от 16.01.2008 №12-ЗСО «О разграни-
чении муниципального имущества между Татищевским муниципальным рай-
оном Саратовской области и вновь образованными поселениями, входящими в
его состав», Уставом Вязовского муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области; на основании решения Совета
депутатов  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муници-
пального  района  Саратовской  области  от  21.01.2008  №35/146  «О принятии
имущества  в  муниципальную  собственность  Вязовского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области»,
акта приема – передачи от 22.08.2008 г,  п о с т а н о в л я ю: 
        1. Управлению централизованная бухгалтерия администрации Татищев-
ского муниципального района Саратовской области принять в муниципальную
казну  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципаль-
ного района Саратовской области имущество согласно приложению к настоя-
щему постановлению.

            2. Сектору экономического развития,  имущественных и земельных от-
ношений  администрации Вязовского муниципального образования Татищев-
ского муниципального района Саратовской области  внести в реестр муници-
пального имущества Вязовского муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области  имущество согласно приложе-
нию к настоящему постановлению.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Вязовского
муниципального образования И.В.Пистов

                                                                            



                                                                              Приложение к
                                                                                постановлению

                                                                                    от _______№____

Перечень недвижимого имущества, подлежащего принятию в казну
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального рай-

она

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места 
нахождения
имущества

Индивидуализирующие 
характеристики

 имущества
1 Административное

здание
Саратовская

область,
Татищевский район,
с.Мизино-Лапшинов-

ка, 
ул. Октябрьская, д.44

Общая площадь 222,1 кв.м,
кадастровый номер:
64:34:000000:2011,

кадастровая стоимость: 
3 867 855,37 руб

2 Административное
здание

Саратовская
область, 

Татищевский район,
с.Сокур, 

ул.Советская, д.14

Общая площадь 552,6 кв.м,
кадастровый номер:
64:34:000000:2342,

кадастровая стоимость: 
8 358 948,91 руб


